
7月号  広報いの21

四　国　電　力　か　ら　の　お　知　ら　せ
　平素は電力事業に、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　落雷や台風等により広範囲で停電が発生した際には、弊社へのお問い合わせの電話が混み合い、つながり
にくくなる場合があります。ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。
　なお、停電情報については弊社ホームページ等でお知らせしておりますので是非ご利用ください。

①スマートフォンの方はこちら（四国電力停電情報）

　　URL　⇒　https：//www.yonden.co.jp/nw/teiden-info/index.html

　　キーワード検索からも検索いただけます。

②24時間音声ガイダンス（音声による停電情報照会サービス）

　　☎ ０１２０－４５９－２７１

送配電カンパニー　高知支社　　 ０１２０－４１０－２８６
　　　　　　　　　　　　　　☎ ０８８－８２６－８３２０

四国電力　停電 検索

出会ＩＮＯ（いの）町で、地産地ショウガ出会いのきっかけ♪

～ 「好き」のきっかけ、紙漉きから ～

紙漉き体験と生姜を使ったカクテル作り、また夕食交流で出会いのきっかけ作りをしませんか？

▶日　　時　９月１日（日）15：10～20：15

▶開催場所　いの町立紙の博物館

　　　　　　街角食堂ハラハチ

▶内　　容　紙漉き体験・カクテル作り・夕食交流

▶参加対象者　20歳以上45歳以下の独身

　　　　　　　・定員　男女各 10名　合計 20名

▶参加費用　男性５千円　女性３千円　

▶募集期間　７月１日（月）～８月１日（木）

▶申込・詳細

　「高知で恋しよ！応援サイト」をご覧ください。

　※申し込みは、ユーザー登録が必要です。

▪問い合わせ　　総合政策課　　☎ ８９３－１１１２

（一社）700ＭＨｚ（メガヘルツ）利用推進協会によるテレビ受信障害対策工事について

　携帯電話の新しい電波利用開始にともない、テレビ映像に影響が出る恐れのある一部地域のご家庭にチ

ラシを配布（必要により訪問）する予定です。

　令和元年７月25日（木）（予定）以降に影響が出た場合は、（一社）700MHz利用推進協会が無償で回復

作業を行いますので、下記コールセンターまでご連絡をお願いします。

■問い合わせ　【７００ＭＨｚ受信障害対策コールセンター】　　受付時間　９：00～22：00

　　　　　　　☎ ０１２０−７００−０１２（フリーダイヤル）

　　　　　　　上記に繋がらない場合　☎ ０５０−３７８６−０７００（有料）


